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Infomedia Norge ønsket hjelp med 
møblering av nye lokaler og stilte seg 
positive til å kjøpe brukt, samt å gjenbruke 
og oppsirkulere egne møbler for å spare 
tid, miljø og penger. Da de flyttet hadde de 
12 skap hvorav 6 skulle kastes og resten 
gjenbrukes, men behovet for oppbevaring 
hadde endret seg og hver ansatt trengte 
nå en boks til personlig oppbevaring.  
Etter å ha avklart at skapene var gått ut av 
produksjon og ikke kunne suppleres med 
nødvendig utstyr, tok Design i sentrum 
kontakt med Circular Ways Design.  
De er gode på å se potensiale i møbler 
på avveie, å skape ny design basert på 
møblenes særpreg og samtidig ivareta 
kundens behov og ønsker. 

DIS og CWD samarbeidet tett om 
konseptuelle ideer for møbelet før CWD la 
frem et skisseforslag. De fikk med seg noen 

skap for å studere potensialet i eksisterende 
detaljer og designe nye sammensetninger 
med minst mulig inngripen. Prototypene 
falt i smak, og produksjon ble igangsatt. 
Unikt for CWD er deres evne til å holde fast 
ved estetiske prinsipper, samt at møbelets 
historie får en sentral rolle og at detaljene er 
synlig i sluttproduktet. 

Nye fronter ble laget av sideveggene 
til de kasserte skapene, så huller og slisse 
til rygg ble fremtredende. Håndtak ble 
spesiallaget av restmaterialer for å forsterke 
slissen og det visuelle uttrykket. Skuffene 
var tidligere låsbare og montert i en mindre 
innvendig kasse. De ble demontert og festet 
direkte i skroget med synlige utforinger for 
skikkelig feste. Kassene fikk ny bunn og ble 
fullgode oppbevaringsbokser med ett enkelt 
grep. Skyvedørene ble delt og snudd uten 
at håndtakene ble demontert. Til og med de 
gamle nøkkelhullene fikk stå.

Da skjelettet var på plass var DIS 
og CWD på befaring hos snekker for å 
inspisere møbelet, teste håndtakene og 
godkjenne alle detaljene før ferdigstillelse.

Prikken over i’en ble å fremheve 
detaljene med farge for å synliggjøre 
bearbeidelsen og historien bak, og DIS 
sørget for at fargene sto til både skapene 
og kundens fargepalett forøvrig. Hullene 
ble fylt med farget voks og utforingene og 
håndtakene ble fargesatt, slik at når kunden 
nå bruker møbelet oppdager de detaljer 
når skuffer trekkes ut, og kasser snus. 
Alle snittflater opphøyes og synliggjøres 
istedenfor å gjemmes. 

Vissheten om at 1 nytt skap tilsvarer  
13 brukte viser at det nytter å tenke miljø 
selv i små prosjekter.*

* Tall fra den svenske Naturskyddsföreningen.se,  
fra rapporten «Bästa bohaget – Miljövinsten med begagnat».
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Alle kassene er løse og kan flyttes på, bortsett fra de minste som 
er festet med uttrekksskinner. Nøkkelhullene har fått stå som et 
vitne om tidligere bruk.

Kassene som tidligere inneholdt de 
låsbare skuffene hadde sårbare slisser 
som ble forsterket med restmateriale  
og fargesatt. Prikkene og linjene går  
igjen i forskjellige retninger i møblet 
og skaper en rytme.

Enkelte sår og bruksskader ble bevart som en del 
av møbelets nye estetikk. Da monteringen var i gang 
kontrollerte de alle detaljene, hva som burde repareres,  
og hva man ønsket å fremheve med farger.




